
J
platné ke dni: 25.4.2024, 21:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí nakupující,
  těší mě, že jste navštívili moje album. Všechny nabízené věci jsou z NEKUŘÁCKÉHO prostředí. NEMĚNÍM, pouze prodávám.
Proto mi, prosím, nenabízejte výměnu.
  Zasílám POŠTOU nebo ZÁSILKOVNOU nejpozději do 3 dnů od připsání peněz na účet. V případě odeslání poštou informuji e-
mailem. OBYČEJNĚ zašlu na Vaše přání a riziko. Na DOBÍRKU A DO ZAHRANIČÍ nezasílám.
  Inzeruji i na jiných stránkách, proto se může stát, že daná věc je již rezervovaná, i když jste první zájemce.
  Vždy mě potěší, pokud mi za nákup u mne napíšete hodnocení, které ráda oplatím:-)

  Přeji příjemné vybírání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

